
Sugas nosaukums: Zemeņu fizālis
Pašdotais auga nosaukums: Zemeņu fizālis
Auga īpašību apraksts: Tas labi padodas mūsu klimatā. Var droši stādīt atklātā, 
saulainā, siltā vietā ārā. Nav nepieciešama siltumnīca. Augļi mazāki kā dārzeņu 
fizālim bet daudz saldāki. Var ēst kā našķi, var pagatavot ievā
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: Šīs konkrētās šķirnes fizāļi audzēti Cēsu pusē un vēlāk 
pie mums kopā vairāk kā 30 gadus. Iegūti no kaimiņiem.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Zemeņu fizālis
Pašdotais auga nosaukums: Zemeņu fizālis
Auga īpašību apraksts: Tas labi padodas mūsu klimatā. Var droši stādīt atklātā, 
saulainā, siltā vietā ārā. Nav nepieciešama siltumnīca. Augļi mazāki kā dārzeņu 
fizālim bet daudz saldāki. Var ēst kā našķi, var pagatavot ievā
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: Šīs konkrētās šķirnes fizāļi audzēti Cēsu pusē un vēlāk 
pie mums kopā vairāk kā 30 gadus. Iegūti no kaimiņiem.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Zemeņu fizālis
Pašdotais auga nosaukums: Zemeņu fizālis
Auga īpašību apraksts: Tas labi padodas mūsu klimatā. Var droši stādīt atklātā, 
saulainā, siltā vietā ārā. Nav nepieciešama siltumnīca. Augļi mazāki kā dārzeņu 
fizālim bet daudz saldāki. Var ēst kā našķi, var pagatavot ievā
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: Šīs konkrētās šķirnes fizāļi audzēti Cēsu pusē un vēlāk 
pie mums kopā vairāk kā 30 gadus. Iegūti no kaimiņiem.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Zemeņu fizālis
Pašdotais auga nosaukums: Zemeņu fizālis
Auga īpašību apraksts: Tas labi padodas mūsu klimatā. Var droši stādīt atklātā, 
saulainā, siltā vietā ārā. Nav nepieciešama siltumnīca. Augļi mazāki kā dārzeņu 
fizālim bet daudz saldāki. Var ēst kā našķi, var pagatavot ievā
Izsekojamība gados: 1980-1990
Auga izcelsmes vēsture: Šīs konkrētās šķirnes fizāļi audzēti Cēsu pusē un vēlāk 
pie mums kopā vairāk kā 30 gadus. Iegūti no kaimiņiem.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


